
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 15. člena Zakona o oskrbi s pitno vodo ter odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode (Uradni list RS, št. 21/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) ter predloga izvajalca Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova 
ul. 10, Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel

SKLEP
o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe varstva 

okolja za oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno 
vodo na območju Mestne občine Ptuj soglasje k spremembi cen, in sicer:
 za ceno omrežnine 5,3676 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
 za ceno opravljenih storitev 1,0817, EUR/m3.

2.

Cene so brez davka na dodano vrednost.

3. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporabljati pa se prične prvi dan v naslednjem mesecu, ko ceno omrežnine in ceno opravljenih storitev 
iz 1. člena tega sklepa sprejmejo vse občine, ki so v skupnem sistemu vodooskrbe.

Št. 0070-6/2024
Številka seje: 9000-26/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	5. Sklep o soglasju k spremembi cene storitev obvezne občinske GJS VO za oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj.docx

		2025-12-16T09:13:18+0100




